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Evolution par circuit à 1 an Mars 2020/2019 12 Mois

+16,1% +1,9%

-0,3% +0,5%

-55% -4,9%

-56,1% -7,2%

NC +4,4%

-33,9% -1,5%

-22,2% -0,7%

-22,2%
Mars 2020

-0,7%
12 mois glissants

€

¾

Evolution mensuelle de l'indicateur SAD Marketing

-6,4%
3 mois 2020

-3.4%

4.5%

1.5%

-3.1%

3.3%
2.1%

-1.6%

1.1%

3.7%

-0.7% -0.4%

4.5%

-22.2%
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Mars 2020/2019 12 Mois

Mars 2020/2019 12 Mois

Mars 2020/2019 12 Mois

Mars 2020/2019 12 Mois

Mars 2020/2019 12 Mois

Mars 2020/2019 12 Mois
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7.8%

1.3%

-2.5%

2.7%2.6%

-2.6%

1.7%
3.2%

-2.7%

1.0%

6.9%
8.4%

ALIMENTAIRE
0.4%

4.4% 3.1%

-2.1%

4.1% 1.8%

-1.6%-1.1%

5.2%

-0.6%-0.7%-0.1%

-43.1%

EQUIPEMENT DE LA MAISON 

-4.6%

1.6% 1.8%

-5.9%

1.7% 1.1% 0.0% 1.4%

-0.6%0.0%

-7.1%

3.0%

-32.7%

BEAUTE SANTE

2.4%

-7.0%

1.6% 3.0% 3.6%
5.4%

-1.0%

0.6%
6.5%

-3.5%-4.7%-2.0%

-55.1%

EQUIPEMENT DE LA PERSONNE 

-6.4%

4.6%2.5%

-6.6%

2.6%3.5%

-3.0%

2.2%

10.2%

-0.3%

0.6%
6.0%

-45.1%

CULTURE LOISIRS

-4.2%

0.4%

-1.0%
-8.6%

7.5%

-2.2%

5.0%2.2%

-0.4%

10.6%

1.3%
4.6%

-49.3%

AUTOMOBILE
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